PAGE
10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2024 г.                                                                                          № 42/252
с. Степное

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссии,

сформированного на территории Степновского района Ставропольского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», постановления территориальной избирательной комиссии Степновского района от 03 июня 2023 г. № 33/182 182 (с изменениями внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Степновского района от 14 декабря 2023 г. № 36/187, от 18 января 2024 г. № 40/212, от 29 января 2024 г. № 42/216, от 29 января 2024 г. № 42/217) «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Степновского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Степновского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель комиссии                                                          Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                               В.А. Сорокина

	Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Степновского района

от 29 января 2024 г. № 42/252

Список

лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии Степновского района

Ставропольского края на основании пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, Имя,

Отчество
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Лахидов Махмуд

Гаджиевич
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1156

	2.
	Баратова Валентина

Алексеевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1157

	3.
	Проститова Светлана

Егоровна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1158

	4.
	Амбарцумян

Кристина

Александровна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1159

	5.
	Жигалкина Виктория

Дмитриевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1160

	6.
	Шогенова Наталья

Ивановна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1161

	7.
	Павлова Кристина

Анатольевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1162

	8.
	Титоренко Татьяна

Николаевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1163

	9.
	Юлубаева Инна

Варламовна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1164

	10.
	Винник Татьяна

Анатольевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1165

	11.
	Белобров Андрей

Александрович
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1166

	12.
	Бандурина Елена

Викторовна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1167

	13.
	Коломийцева Анна

Васильевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1168

	14.
	Кандыбина Екатерина

Сергеевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1169

	15.
	Дорохин Денис

Владимирович
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1170

	16.
	Горюнова Светлана

Валентиновна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1171

	17.
	Шкаровская Елена

Алексеевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	1172

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Степновского района                                                                      В.А. Сорокина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 03 июня 2023 г. № 33/182

(в редакции постановления

территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 29 января 2024 г. № 42/252)

Список

лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Степновского района

Ставропольского края

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Кем предложен

	Очередность

назначения, указанная политической партией (при наличии)

	№

избирательного

участка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Горягина Алина

Муратовна
	собранием избирателей по месту жительства

	1156

	2.
	Лях Алена

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1156

	3.
	Тумаров Константин

Сергеевич
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1156

	4.
	Циптаури Елена

Арсентьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1156

	5.
	Оганесян Анна

Борисовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1157

	6.
	Тучалаев Нурпаша

Адильгереевич
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1157

	7.
	Андрющенко Ирина

Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1158

	8.
	Бугунова Елена

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1158

	9.
	Завгородняя Александра

Александровна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1158

	10.
	Емяшева Светлана

Александровна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1159

	11.
	Кацуба Елена

Валерьевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1159

	12.
	Жигалкина Алена

Дмитриевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1160

	13.
	Горина Мария

Львовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1161

	14.
	Колодзеева Валентина

Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	1161

	15.
	Косенко Светлана

Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1161

	16.
	Ли Светлана

Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	1161

	17.
	Макаева Татьяна

Тимуровна
	собранием избирателей по месту работы

	1161

	18.
	Прокопова Ольга

Васильевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1161

	19.
	Гапонова Татьяна

Александровна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1162

	20.
	Заворотынская Инна

Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1162

	21.
	Мурашко Александра

Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	1162

	22.
	Саламатин Валерий

Александрович
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1162

	23.
	Абдулнасырова Эльмира

Батырхановна
	собранием избирателей по месту работы

	1163

	24.
	Ганиева Вероника

Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	1163

	25.
	Изварина Светлана

Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	1163

	26.
	Майстренко Алана

Игоревна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1163

	27.
	Шунаева Насыхат

Зейнадиновна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1163

	28.
	Гончаров Александр

Александрович
	собранием избирателей по месту жительства

	1164

	29.
	Науманова Залина

Хайретдиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	1164

	30.
	Сорокина Инна

Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	1164

	31.
	Тузко Николай

Николаевич
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1164

	32.
	Черкесенко Екатерина

Васильевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1164

	33.
	Гартлиб Михаил

Францевич

	собранием избирателей по месту жительства

	1165

	34.
	Долин Дмитрий

Юрьевич

	собранием избирателей по месту жительства

	1165

	35.
	Калиниченко Рузана

Казбулатовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1165

	36.
	Катрич Ирина

Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1165

	37.
	Ковалева Татьяна

Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства

	1165

	38.
	Лысцев Алексей

Станиславович
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1165

	39.
	Белаш Наталья

Васильевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1166

	40.
	Драговозова Марина

Валентиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	1166

	41.
	Кондратенко Светлана

Викторовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1166

	42.
	Саркисова Наталья

Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1166

	43.
	Татаровская Любовь

Иордановна
	собранием избирателей по месту работы

	1166

	44.
	Рупс Олеся

Андреевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1166

	45.
	Атоян Ольга

Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	1168

	46.
	Бойко Владимир

Николаевич
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1167

	47.
	Ермишкин Андрей

Владимирович
	собранием избирателей по месту жительства

	1167

	48.
	Калининская Екатерина

Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1167

	49.
	Новикова Елена

Витальевна
	собранием избирателей по месту работы

	1167

	50.
	Решетилова Ирина

Васильевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1167

	51.
	Курганская Наталья

Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1168

	52.
	Лещенко Елена

Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1168

	53.
	Мишина Антонина

Геннадьевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1168

	54.
	Пасько Наталья

Викторовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1168

	55.
	Антипина Екатерина

Сергеевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1169

	56.
	Пересыпкина Елена

Алексндровна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1169

	57.
	Талпа Инесса

Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1169

	58.
	Чурбакова Марина

Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1169

	59.
	Белоглазова Людмила

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1170

	60.
	Дмитрова Елена

Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	1170

	61.
	Исаев Николай

Андреевич
	собранием избирателей по месту работы

	1170

	62.
	Калибабчук Алена

Алексеевна

	собранием избирателей по месту работы

	1170

	63.
	Панченко Сергей

Васильевич
	собранием избирателей по месту работы

	1170

	64.
	Победаш Эмма

Валерьевна

	собранием избирателей по месту работы

	1170

	65.
	Шажиева Наталья

Владимировна

	собранием избирателей по месту работы

	1170

	66.
	Шкаровская Кристина

Станиславовна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1170

	67.
	Гричановская Елена

Ивановна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1171

	68.
	Деревянко Светлана

Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	1171

	69.
	Заргарова Светлана

Вячеславовна
	собранием избирателей по месту работы

	1171

	70.
	Кияшова Светлана

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1171

	71.
	Кривенченко Валерий

Андреевич
	собранием избирателей по месту работы

	1171

	72.
	Шишканова Наталья

Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	1171

	73.
	Байрамуков Ислам

Алиевич
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1172

	74.
	Крючкова Татьяна

Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	1172

	75.
	Потолахова Екатерина

Ивановна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1172

	76.
	Родина Наталья

Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	1172

	77.
	Сабанова Марина

Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	1172

	78.
	Деревянко Марина

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1173

	79.
	Ковалева Алина

Сергеевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1173

	80.
	Николенко Александр

Николаевич

	собранием избирателей по месту работы

	1173

	81.
	Пронина Наталья

Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	1173

	82.
	Багомедова Муъминат

Алибеговна
	собранием избирателей по месту жительства

	1174

	83.
	Коталевская Анастасия

Александровна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1174

	84.
	Перепелкина Наталия

Анатольевна
	Степновским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1174

	85.
	Скрипник Галина

Яковлевна
	собранием избирателей по месту жительства

	1174

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                   В.А. Сорокина